
Programstyremøte på fransk onsdag 31.10.18 

kl. 09.00-10.00, rom 305    

 

Til stede: Margery Vibe Skagen, Kjersti Fløttum, Øyvind Gjerstad, Sonia Lagerwall, Oda 

Kristine Westad (studentrepresentant), Christina Visted Jensen(studentrepresentant) og Gita 

Pattanaik Rongevær (referent) 

 

Forfall: Myriam Daniele Coco 

 

1) Godkjenning av dagsorden: Godkjent  

 

2) Orienteringssaker: 

 

a. Myriam stiller opp på Ka vil du bli den 19. nov. frem til kl.11.30. Oda Kristine vil finne 

ut med fagutvalget om studentene kan stille opp for resten av dagen med sitt 

opplegg. 

 

b. Revidering av SAK-samarbeidet. Det har vært tungt å administrere emnene FRAN309 

(UiB) og FRA3100 (NTNU). Derfor er det kommet et forslag fra instituttlederne ved 

UiB og NTNU om å opprette nye emner på begge stedene. Arbeidsgruppen har levert 

sin rapport til IF og ISL (NTNU). Rapporten var sendt som vedlegg til innkalling for 

programstyremøtet. Den viktigste endringen er at NTNU og UiB etablerer sine egne 

emner, hvor undervisningen og eksamen er felles. Dermed vil den administrative 

koordineringen mellom institusjonene kun bestå av time- og eksamensplanlegging. I 

rapporten tar arbeidsgruppen videre initiativ til et heldagsseminar i mars 2019, hvor 

man utforsker mulige undervisningsformer. I masterprogrammet for fransk vil 

litteraturemnet FRAN312 og lingvistikkemnet FRAN313 erstatte hhv. FRA3100 og 

FRAN309 (se vedtakssaker). 

 

3) Vedtakssaker: 

 

a. FRAN312: Nytt SAK-emne i litteratur: emnet skal erstatte FRA3100 og innføres f.o.m. 

høsten 2019. I utkastet til emnebeskrivelse er vurderingsformen 10 dagers 

hjemmeeksamen. Programstyret vedtok enstemmig at den skulle endres til 3 ukers 

veiledet oppgave. Videre manglet utkastet en del informasjon, om bl.a. faglig 

overlapp og litteratur. Derfor må den endelige versjonen godkjennes i etterkant av 

programstyremøtet.  

b. FRAN313: Nytt SAK-emne i lingvistikk: emnet skal erstatte FRAN309 og innføres 

f.o.m. våren 2020. Emnebeskrivelsen ble vedtatt med én endring: studentene skal få 

tilbud om veiledning i forbindelse med sluttvurdering.  



c. Didaktikk-emner FRANDI101, FRANDI111, FRANDI201: Endringer i eksamensform er 

vedtatt. 

d. Nominasjon til samarbeidsrådet ved OFNEC: Programstyret vil anbefale overfor HF at 

Sonia Lagerwall blir den nye representanten til Samarbeidsrådet og dermed også ta 

del i OFNECs pedagogiske og vitenskapelige kommisjoner. Myriam Coco fortsetter 

som tidligere å arrangere praksisplasser for lektorstudenter i Caen. Våren 2019 blir 

en overgangsperiode, hvor Øyvind Gjerstad fortsetter å ta del i planlegging og 

koordinering, særlig i forbindelse med organiseringen av FRAN124 i Caen i september 

og oktober. Det er for øvrig ønskelig at fagmiljøet i større grad enn tidligere 

involveres i utviklingen av OFNEC-samarbeidet, fordi UiB bør bli bedre til å benytte 

seg av de mulighetene senteret tilbyr, i form av både forskning og kursutvikling.  

 

 

 

 

Referent: Gita 


